
 

 
 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об отмене пункта 1 решения Собрания представителей Ольского 

городского округа от 26.06.2018 № 315-РН «Об утверждении Положения 

о порядке списания нереальной к  взысканию задолженности по 

неналоговым доходам  бюджета муниципального образования  

«Ольский городской округ» 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

«25» декабря 2024 года 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», принятым решением Собрания 

представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 № 139-РН, 

принимая во внимание протест  прокурора Ольского района от 12.11.2024 

года № 07-03-24/Прдп20724-20440003 на решение Собрания представителей 

Ольского муниципального округа от 26.06.2018 № 315-РН,  

 

Собрание представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области 
 

РЕШИЛО: 

 

1. Удовлетворить протест прокурора Ольского района от 12.11.2024 

года № 07-03-24/Прдп20724-20440003 на Порядок списания нереальной к  

взысканию задолженности по неналоговым доходам бюджета  

муниципального образования «Ольский городской округ», утвержденный 

решением Собрания представителей Ольского городского округа от 

26.06.2018 № 315-РН в полном объеме. 

 2. Отменить пункт 1 решения Собрания представителей Ольского 

городского округа от 26.06.2018 № 315-РН «Об утверждении Положения о 

порядке списания нереальной к  взысканию задолженности по неналоговым 

доходам бюджета  муниципального образования «Ольский городской округ». 



 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

Председатель Собрания представителей  

Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                     И.В.Красноперова 

 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                 И.А.Ерисова 

 

         
 

 «25» декабря 2024г. №269-РН 

                       п. Ола 


